CMN.
Proc. Nº?4.27Fls OL
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nº//0/2021.
Ementa: Informações sobre contrato nº
189/2020 - procedimento de esterilização
animal.

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

Justificativa:

Considerando contrato nº 189/2020 originado pelo Pregão Presencial
Nº 83/2020, que trata de contratação de empresa especializada para
procedimento de castração e microchipagem de animais, a Vereadora Mônica
Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora, vem pelo presente,
respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em
plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações:

1- Até o presente momento quantos procedimentos foram
realizados? Favor encaminhar planilha discriminando nome do
responsável, data e tipo de procedimento realizado.

2- Qualo canal para a população se inscrever ao serviço?

3- O serviço atende aos Protetores Independentes? Qual o

procedimento?
efAnMaaAnDEs4

morar

tsni

edrnAano

EPA,CLIPESPRETOCOML

me

PRETS

Valinhos, 28 de janeiro de 2021.

roer

miraraas   ônica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

261,e